第７９回予算委員会議事要旨

一般社団法人日本水道工業団体連合会

１．日 時  令和４年２月１６日(水) 午前１１時～

２．形 式  Zoomによるオンライン

３．議 事

（１）令和４年度事業予算（案）

 事務局から参考資料「令和４年度事業計画（案）」の説明の後、「令和４年度予算

（案）」について説明があり、出席者に諮ったところ異議なく承認され、３月８日に

開催予定の理事会の議案に付されることを決定した。

【参考資料】

◇ 令和４年度事業計画(案)

◇ 令和４年度水団連主要行事予定表

◇ 令和４年度関係団体主要行事予定表